
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  

Департамент образования 
_________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

от _02.04.2019__ № 125-пк/3.2_ 
г. Тольятти, Самарской области 

 

О начале 2-го этапа приема заявлений в первые классы  

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 

на 2019-2020 учебный год 

 

В целях организации своевременного комплектования первых классов 

муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями (далее - 

МБУ), на 2019-2020 учебный год, в соответствии с приказом министерства 

образования и науки РФ № 32 от 22.01.2014, на основании ежедневного 

мониторинга результатов регистрации заявлений о приеме детей в первые 

классы, наличия свободных мест и служебных писем руководителей МБУ №№ 

11, 15, 23, 41, 43, 55, 60, 72, 79, 82 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям  МБУ №№ 11, 15, 23, 41, 43, 55, 60, 72, 79, 82 

1.1. Обеспечить начало 2-го этапа приема заявлений в первые классы от 

родителей (законных представителей) детей, подлежащих обучению в школе, в 

соответствии с Приложением № 1. 

1.2. Внести (при необходимости) изменения в локальный акт, регулирующий 

порядок приема в МБУ. 

1.3. Разместить информацию на информационном стенде и официальном 

сайте МБУ (с прямым доступом к документам с главной страницы сайта). 

2. Директору МАОУ ДПО ЦИТ (Г.В. Копылова) обеспечить программно-

технологическое и консультационно-методическое сопровождение регистрации 

заявлений родителей (законных представителей) для зачисления детей в первый 

класс с использованием информационной системы «Е-услуги. Образование» на 

2-м этапе. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и 

дополнительного образования Е.Ф. Ивановскую. 

 

 

 

 

И.о. руководителя                                                                            Л.М. Лебедева 

 

 

 



Приложение № 1 

Информация о дате и времени начала второго этапа приема заявлений 

    

МБУ № 

 

Дата открытия 

2-го этапа 

Время открытия 

2-го этапа 

 

МБУ «Школа № 11» 

 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 15» 

 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 23» 

 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 41» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 43» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 55» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Лицей № 60» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

МБУ «Школа № 72» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 79» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

МБУ «Школа № 82» 

 

05.04.2019 

 

09:00 

 

 

 

 
 


	О начале 2-го этапа приема заявлений в первые классы
	муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений
	на 2019-2020 учебный год

